

Andelshaveselskabet Strandbo

Referat af ekstraordinær generalforsamling i Andelshaveselskabet Strandbo:

Onsdag den 8. maj 2024 kl. 17.30

på fællespladsen i HF Strandbo, 2300 København S

Formand Lene Vosbein Nielsen bød velkommen.

1. Valg af dirigent

Bestyrelsen foreslog Christopher Trier Hermann som dirigent, hvilket valg generalforsamlingen godkendte med applaus.

Anette Breitenstein blev foreslået og valgt som referent.

Nina Flagstad, Signelilvej 25, og Margit Nielsen, Engvej 65B, blev valgt som stemmetællere.

Dirigenten konstaterede, at den ekstraordinære generalforsamling var indkaldt den 23. april 2024 og dermed korrekt og rettidigt indvarslet.

47 ud af 108 haver var repræsenteret, heraf 11 ved fuldmagt.

2. Godkendelse af foreningens regnskab for 2023

Eneste bemærkning til regnskabet var, at Else Andersen, Signelilvej 29, ønskede ørebeløb i driftsregnskabet for at undgå differencer.

Kasserer Christine Poulsen tog dette til efterretning.

Regnskabet blev herefter godkendt.

3. Godkendelse af foreningens budget for 2024, herunder afstemning om forhøjelse af havelejen med 10% fra og med 3. kvartal 2024

Budgettet blev godkendt.

4. Behandling af revideret forslag om etablering af handicapparkering i HF Strandbo

Forslagsstiller Majken Wiingaard, Signelilvej 40, begrundede det genfremsatte forslag om etablering af en handicapplads i eller i umiddelbar tilknytning til HF Strandbo.

Der kom fra forsamlingen forskellige kommentarer bl.a. om, hvorvidt forslagsstilleren selv havde undersøgt muligheden for en personlig handicapparkeringsplads i området, og at der nu efter etablering af tretimers-parkering er flere parkeringspladser omkring foreningen. Vedtægterne gælder kun for HF Strandbo og vil derfor ikke – som foreslået i forslag 4 – kunne indeholde forhold uden for foreningens matrikler.

De fire indstillede forslag blev sat til afstemning enkeltvis. Der var ikke flertal for nogen af forslagene.

Formand Lene Vosbein Nielsen nævnte, at alle er velkomne til åbent hus i sommerperioden

Den ekstraordinære generalforsamling sluttede kl. 18.15.